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5-te urodziny eTwinningu!
Informujemy, iż z okazji obchodów piątej rocznicy urodzin, zespół eTwinning
zaprasza wszystkich zainteresowanych na swoją imprezę urodzinową, która odbędzie
się już 5. maja.
5-te urodziny eTwinningu!

Informujemy,  iż  z  okazji  obchodów  piątej  rocznicy  urodzin,  zespół  eTwinning  zaprasza
wszystkich zainteresowanych na swoją imprezę urodzinową, która odbędzie się już 5. maja.
 
W jaki sposób można się przyłączyć?
 
Wszystkie  szkoły  zachęcamy do zaznaczenia  swojego udziału  na specjalnej  mapie,  która
będzie potwierdzeniem przygotowania czegoś atrakcyjnego w ten dzień, zarówno dla uczniów
jak i  nauczycieli.  Z tej  racji  uruchomiona została strona internetowa poświęcona 5-leciu
programu eTwinning: http://www.etwinning.net/pl/pub/anniversary/index.htm
 
Co można zorganizować?

Wypuszczenie  eko log icznych  ba lonów:  o  godz in ie  12 :00  czasu
środkowoeuropejskiego -  z każdego miejsca Europy można wypuścić niebieskie i
żółte  balony.  Czekaj  na  wskazówki  informujące,  w  jaki  sposób  to  ekscytujące
wydarzenie uczynić przyjaznym środowisku.
Tort urodzinowy eTwinningu: przygotuj w swojej szkole wielki urodzinowy tort lub
nawet  kilka  tortów.  Bądź  kreatywny  i  pokaż  całej  Europie  swoje  zdolności
dekoratorskie.
Urodzinowa  piosenka  eTwinningu:  razem  ze  swoimi  uczniami  (ewentualnie  z
partnerami)  przygotuj  i  zaśpiewaj/zagraj  specjalną  urodzinową  eTwinningową
piosenkę.  To  wspaniała  okazja,  aby  pochwalić  się  swoim  muzycznym  talentem.
Inne formy działań  związane z  5-leciem eTwinningu (koncerty,  konkursy,  quizy,
występy artystyczne).

Wszelkie zdjęcia, filmy, zarejestrowane dźwięki zostaną umieszczone na urodzinowej stronie

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.etwinning.net/pl/pub/anniversary/index.htm


eTwinningu oraz na polskim portalu etwinning, tak aby inni mogli zobaczyć Wasz sposób
świętowania.
 
Zapraszamy do wspólnej zabawy!
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